Τοῖς δὲ Πτήνι Κεκροπίζεν Αἴρητος ἡλυσθε Βεττης,
Παιᾶς αὖτε Τελέοντ^Ω. —

Ad hos Athenis accessit Martius Butes,
Filius strenui Teleontis. —

Meminit ejus etiam Hyginus, Fab. xiv. Orpheus, illum
Æneæ filium facit.

Βεττης τὸν Αἴρειδην, ἐνελ^Ω χρυσούσει φοίβω:
Butesque Æneades, similis aureum ensem habenti Phæbo.
Valerius Flaccus, lib. I.

Proximus huic Butes Actæis dives ab oris.
Ita enim illic emendandum esse, supra monui, lib. I. cap.
III. Alius rursus, & ipse Atheniensis, Pallantis filius:
de quo Ovidius, Metamorph. lib. VII.

Major habet Clyton, & Buten, Pallante creatos.
 Sed, quandoquidem libri illic manuscripti habent, &
Bruten, censeo legendum, & *Bryten*; atque eum ipsum
 esse, à quo familia Atheniensis, Βουτάδαι, seu Βευτάδαι,
 appellata: uti à Bute, Βυτάδαι. De qua item à me actum,
 libro de Familiis Atticis. Porrò à Pandione isto tribus
 quædam Πανδιονίς dicta fuit. Harpocration Πανδίονις, μία
 τῶν οἰκέα φυλῶν παρ Αἴγιων ἐστιν οὐληθεῖσα δοτὴ Πανδίονος,
 τοῦ Εριχθονίου. Pandionis, una decem tribuum erat apud A-
 thenienes: appellata à Pandione, Erichthoniifilio. Ac sub
 ea censemabantur isti Atticæ populi. Αγγελῆ, Κορμύλη, Κυδα-
 γήναιον, Οὐα, Παναγία, Περσαῖ, Προβάλινθος, Στειρά, Φηγαία.
 Præterea ab hoc Athenienes, Populus Pandionis dicun-
 tur Lucretio, lib. vi.

Incubuit tandem populo Pandionis.

Et Athenæ Pandioniaæ Ovidio.

Quid Pandioniaæ restant nisi nomen Athene?

C A P. VII.

Erechtheus, Pandionis filius: vel Egyptius; aut terrigena.

*Fruges donasse memoratur, atque ideo regnum consecutus
 esse: ac tum sacra Eleusinia etiam instituisse, Cereremque
 item hospitio exceptisse. Tribunalis in Phrytaneo origo, &
 causa Alius ab eo fuit, qui Rhannunte matri Nemesis mu-
 lacrum dedicavit.*

PAndioni successit Erechtheus filius. Apollodorus.

Πανδίον οὐδὲν ἀπογενόντι, οἱ παῖδες τε πατρῷα ἔμερον τοντο-
 ντού τινα βασιλεῖαν, Ερεχθεὺς λαμβάνει. Mortuo Pandione-
 filii paterna bona inter se partiuntur: ac Erechtheus regnum
 accipit. Iustinus, lib. ii Per ordinem deinde successionis,
 regnum

regnum ad Erechtheum descendit. Ovidius, Metamorph.
lib. vi

Hic dolor ante diem, longeque extrema senecta
Tempora, Tartareas Pandiona misit ad umbras.
Sceptra loci, verumque capit moderamen Erechtheus.

Ac Pandionis quidem filium, facit etiam Pausanias, in
Atticis. Πρότερός τε γένεσις Κένροψ, δε τών Αἰγαίων θυγατέρων
εὐχημε. καὶ οὔτερον ἄλλο, ὃς μείωκησεν ἐς Εὐβοιαν, Ερεχθίως
ψος, πῦ Πανδίον, πῦ Εὐχέδον. Regnavit enim & Cecrops
major, quicum Actei filia nupta fuit: ac postea minor, Erech-
thei filius, Pandionis nepos, Erichthonii pronepos: à quo colo-
nia in Eubream deducta est. Item Ioannes Tzetzes, Chil. v.
cap. xix.